
 

Gemensam lägesbild Värnamo 
kommun April 2026 
 

Sammanställning baserad på perioden 31 mars – 4 maj, gjord av Värnamo kommun, Polisen, 

Finnvedsbostäder, Näringslivet, Gummifabriken, Regionen och andra bostadsbolag.  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Den 29 april genomfördes en trygghetsvandring i Bor. Kommunen, polisen, 

Finnvedsbostäder, näringslivet och invånare deltog och kom fram med flera förslag till 

åtgärder.  

• På Valborgsmässoafton höll polisen och kommunen tillsammans med Systembolaget i 

en informationsinsats utanför Systembolaget. Fokus låg på att informera om riskerna 

med alkohol bland unga, våld i nära, missbruksproblematik och gängrekrytering bland 

barn och unga. Detta genomfördes även utanför flera Systembolag på andra orter i 

landet. Resultatet blev flera goda samtal med medborgare.  

• Polisen och säkerhetsamordnare har besökt näringslivsförening i Rydaholm och Horda 

för att starta upp näringslivssamverkan.  

• Fältgruppen kommer under veckorna 25–27 att ta emot feriearbetare i åldrarna 14–15. 

Upp till sex stycken ungdomar kommer få möjligheten till detta.  

• Under kvällen på Valborgsmässoafton arbetade Fältgruppen tillsammans med 

föreningsvandrare ute på stan för att öka tryggheten för barn och unga. Samtidigt 

arbetade polisen på flera platser inom lokalpolisområdet med samma syfte.  

 

 

 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

 

    Fältgruppen Polisen 

 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625
https://www.facebook.com/PolisenVarnamo


 

Händelser   
 

Otrygg miljö  

Det har rapporterats om oro kopplat till spring i källare på en adress på Sveavägen. Securitas 

ronderar på adressen.  

 

Valborg bjöd på fint väder vilket också bidrog till ett stort antal ungdomar i rörelse utomhus. 

Det var en del fylla bland ungdomar och fältsekreterarna fick ringa hem till flertalet föräldrar 

som fick hämta hem sina barn. När det började bli kallare utomhus blev det också lugnare 

bland ungdomarna och de började röra sig hemåt kring 00-tiden.  

 

Inbrott och stöld 

På Värnamo sjukhus har det den senaste tiden förekommit flertalet datorstölder från allmänna 

ytor.  

 

Ordningsstörning 

De har fortsatt rapporterats om störande beteende med hög musik på Coops parkering på 

Malmöplan. Polis och fältgruppen arbetar fortsatt med detta.  

 

 

 

Brottstrender 

 

Skadegörelse 

Under april månad har det återigen krossats flertalet rutor vid området runt Enehagens skola 

och på Tinas ö. Ytterligare åtgärder diskuteras. Kommun och polis vädjar till att fler rör sig i 

området och kontaktar polisen vid iakttagelser kopplat till skadegörelse. Tipsa polisen på: 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/ 

Även på flera ställen på Apladalsskolan har det upptäckts flera stycken krossade eller 

spruckna fönsterrutor.  

Det har även denna månad skett en skadegörelse på en brandsläckare på Bors skola.  

 

Våldsbejakande extremism 

På Park Arena har det ristats in hakkors på en dörr i ett av omklädningsrummen.  

 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/


 

Drogförsäljning och droganvändning 
Det har på olika platser och adresser även upptäckts tecken på droganvändning och hantering 

av droger, i form av upphittade kanyler, haschdoft och spår efter bruk av detta. Polis och fält 

har besökt adresserna. Det är viktigt att fortsätta rapportera vid tecken på bruk av droger.  

 

Våldsbejakande extremism 
Vi vill uppmana till extra vaksamhet kring extrema åsikter och uttryck. Vi har i tidigare 

lägesbilder berättat om hur klistermärken från Aktivklubb satts upp i kommunen och vi ser att 

vissa unga personer attraheras av deras verksamhet som har en tydlig koppling till nazism och 

rasism. 

För stöd kring arbete med detta, se: https://cve.se/ 

 

 

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera.  

https://cve.se/

